ecclesiae convertend' per visum Magistri Thomae Sampson ex

causa predicta. Et totum residuum omnium bonorum meorum
le<TO Roberto fratri meo et Ricardo de Thorneton armigero

quos meos constituo executores ut ipsi faciant ordinent et dis-

ponant prout secundum Dominum animae mese saluti melius

viderint expedire. Super quibus omnibus et singulis prefatus

Dominus Johannes de Thorp requisivit me notarium infra scrip-

tum ut publicum conficerera instrumentum. Presentibus

discretis viris Domiuis W. deFeriby canonico dictas ecclesiae

Ebor. Rogero de Stiendeby rectore tercias partis ecclesiae de

Guthmundham dioceseos Ebor. Bartholomeo de Sancto Neotho
rector ecclesise de Papwyth Elien. dioceseos, domino "Williel-

mo capellano parochiali de Cawode, et Willielmo del Wode
laico, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

XXIV. TESTAMENTUM LUCI^ UXORIS DOMINI BARTHOLOMEI
FANACOURT.

[D. f. 310-b.]

In Dei Nomine, Amen. Die Sabbati in festo Epiphaniae,

Anno Domini mcccxlvi. Ego Lucia uxor Domini Bartho-
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loniei de Fanacourt' condo testamentum nieiini in liiinc rnodum.

In primis do lego Deo et beatee Marije et omnibus Sanctis ani-

mani nieam, et corpus nieum ad sepelliendum in ecclesia Con-

ventuali beatse Maria- de Gyseburne. Item lego pro mortuario

meo secundum dispositionem mariti mei Domini Bartholomei.

Item lego Alicife puellae meae, uxori Sarazin, robam meam de

dorre cum omnibus apparatis predictae robae pertinentibus.

Item lego Ceciiise puellae meae robam meam de blueto cum
omnibus pertinentibus. Item lego Domino Ricardo de Yaffbrd

capellano meo meliorem robam meam de medle cum omnibus

apparatis. Item lego Iratri Willielmo de Foxton de ordine Predi-

catorum robam meam de burnet cum omnibus apparatis. Item

legofratri Johannide Ellerton de ordine Fratrum Minorum robam
meam de mellee cum omnibus apparatibus predictae robae perti-

nentibus. Item lego Johanni le Baker robam meam pro yeme
cum pertinentibus. Item lego Magistro Johanni Coco unum
courteby furruratam de menvayre, et unum supertunicam lin-

neatam de sindon tuly. Item lego Thomae Haunsard unam
tunicam et unum courteby furruratum, cum capucio furrurato.

Item lego Julianae Tityng unam cotam furruratam cum uno
capucio. Item lego Jak Henriman unam supertnuicam de dorre

cum una cloca. Et si quod residuum fuerit bonorum meorum
non legatorum do et lego domino meo Domino Bartholomeo

quod ipse, Domino cooperante, ordinet et disponet pro anima

mea, prout sibi viderit melius expedire. Datum apud Brot-

ton die et anno supradictis. [Pr. primo die Marcii.

MCCCXLVI.]

XXV. TESTAMENTUM EDMUNDI PERCY CIVIS EBOR.

[D. f. 315-b.]

In Dei nomine, Amen. Die veneris in festo Purificationis

beatae Mariae, Anno Domini mcccxlvi. Ego Edmundus de

Percy Civis Ebor. compos mentis meae existens facio et ordiiio

testamentum meum in hunc modum. In primis lego et com-
mend© animam meam Deo et Beatae Mai'iae et omnibus Sanctis,

et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Clementis

Ebor. Item lego pro mortuario meo equum meum album, vel

1 Bartholomew de Fanacourt fought at the battle of Neville's Cross, I7tli

Oct., 1346, E!;C captured Patrick de Polworth, a Scot, whom he was a while

afterwards commanded to lodge in the Tower of London. The King's mandate
to this effect bears date 8th Dec, 1346. Rot. Scot. I. 678. b. See also Graves,
p. -74.

C

34> TESTAMENTA

unum bovem nieum arabiiein. Item do et lego iinum lecti-

sternium meum melius ut ponatur super ieretrum, super corpus

meum, et post sepulturam meam remaneat ecclesiae JSancti Cle-

mentis predictae. Item lego vj libras cerse comburendas circa

corpus meum. Item do et lego Priorissas & conventui S. de-
mentis predictae ut orent pro anima mea xx^ Item lego Do-
mino Johanni de Crayk capellano parochiali unam supertunicam

meam ad manum. quam ipse dominus Johannes vult eligei'e de

duabus supertunicis ad manum. Item lego Johanni Pigot duas

robas meas videlicet albam et rubeam. Item lego Ivoni le Col-

vyll terciam robam meam cum uno capucio de murreto. Item

lego Roberto filio Ivonis de Staineburgh unam supertunicam

meam ad manum de Laghton cum capucio et caligis de eadem.

Item lego Johanni clerico parochiali Sancti dementis Ebor.

ij*. Item lego in errogacione panperum in pane ij quarteria

siliginis et mille allecum. Item lego Albredae sorori meae

duas vaccas meas eligendas de melioribus. Item lego Isabellas

uxori Johannis Pygot duas vaccas meas. Item lego Alianorae

de Cokeryngton vj^ viij'^. Item do et lego Albredae de Percy
sorori meas et Johanni Pygot de Manfeld omne residuum omnium
bonorum meorum non legatorum, ubicumque fuerit inventum.

Ad istud testamentum exequendum et conservandum hos meos
constituo executores videlicet Albredam de Percy sororem

meam et Johannem Pygot de Manfeld. Actum Ebor. die et

anno supradictis. [Prob. xxvj. Jun. mcccxlvii.]

XXVI. TESTAMENTUM WILLIELMI DE ERGHUM MILITIS.

[D. f. 312-b.l

In Dei nomine, Amen. Ego Wilhelmus de Erghum miles